



علاقت را از نظر رفتارشناسی باید در کاهش سطح عاطفه در زوجین جستجو کرده و تغییر سبک زندگی بستر اصلی بروز اینگونه جدایی‌هاست. این استاد دانشگاه خاطر نشان کرد: معمولاً افراد دارای سابقه زندگی باسن و سال‌بالا و تحصیلات عالی‌تر از طلاق اینگونه مسائل شرم‌نازیده می‌شوند و حتی اختلافات خود را مخفی می‌کردند، اما از بین رفتن پرده‌های شرمساری و احترام به روابط عاطفی امروزه دیگر بروز اینگونه اتفاق‌ها را ممکن ساخته است. دکتر ابهری ادامه داد: رسانه‌ها باید با بیان ریشه‌های

عشق آنها زباند بود!

جدایی زوج تحصیلکرده در آستانه پیری

زوج‌های جوان دیروزی هستند که در سخت‌ترین شرایط خود را ملزم می‌دانستند که زندگی مشترکشان را ادامه دهند. اما طلاق در میان‌سال‌ها چه دلایلی می‌تواند داشته باشد؟

امروزه جامعه به‌شادی و رضایت فردی اهمیت بیشتری می‌دهد و این باعث شده که تحمل سال‌ها ساختن و فشار برای زوجین میان‌سال دشوارتر شود. بنابراین تا بوی بودن طلاق در دوره کنونی به اندازه دهه‌های پیش نیست. از سوی دیگر، طلاق در میان‌سال‌ها با انگ جدایی برای یافتن یک عشق جدید همراه نیست و دیگر والدین فرزانه و حسیب هم در قید حیات نیستند که آنها را اداوار به ادامه زندگی مشترک کنند و به آنها یادآوری کنند که طلاق آنها تصویر بدی در میان اقوام و آشنایان به نمایش می‌گذارد.

نظر کارشناس

دکتر مجید ابهری آسیب‌شناس و رفتارشناس اجتماعی در این زمینه گفت: اختلافات زناشویی احتمال بروز تحصیلات عالی‌تر زوجین است، در گذشته کسانی که مشکل زناشویی داشتند نزدیک‌تر به افراد مراجعه می‌کردند اما حالا خود آنها در مسیر طلاق قرار می‌گیرند

ای است که دلایل آن کم‌کم در طول سال‌های زیاد پیمان زندگی روی هم جمع شده و امروز به یک قیچی تبدیل شده است که قرار است طناب این ارتباط را برای همیشه پاره و قطع کند.

افزایش طلاق در میان‌سال‌ها

در سال‌های اخیر شاهد نرخ طلاق در میان‌سال‌ها یا اصطلاحاً طلاق خاکستری که در حال افزایش است، هستیم. به‌راستی چه عواملی باعث فروپاشی کانون گرم برخی از خانواده‌ها شده است؟ در دهه‌های گذشته، فشارهای اجتماعی، اقتصادی و تابو بودن طلاق باعث می‌شد که زوجین تا آخر عمر در کنار هم بمانند و با تمام سختی‌ها و ناراحتی‌ها کنار بیایند و در واقع با ساختن‌های روزگار دست و پنجه نرم کنند. اما حالا آستانه صبر و تحمل زوجین با افزایش سن کمتر و کم‌رنگ‌تر شده است. اکنون فرزانه از خود می‌پرسد چرا باید به این زندگی مشترک و طاقت فرسا ادامه دهد؟ حالا که بچه‌ها هر یک به خانه خود رفته و سرگرم زندگی‌شان هستند، او برای حفظ چه چیزی باید تلاش کند؟ زوج‌های میان‌سال‌ها که امروز در راه‌های دادگاه دیده می‌شوند، همان

گروه حوادث - فرزانه و حبیب زوج تحصیلکرده بازنشسته‌ای هستند که تقریباً ۲۵ سال است در کنار هم زندگی کرده‌اند. زندگی آنها همیشه زیان‌ده خاص و عام بود، مثالی از یک زندگی سالم و آرام و بدون دغدغه بوده است که حاصل آن فرزندان موفقی و تحصیل کرده‌ای است که تحویل جامعه داده‌اند. اما حالا با رفتن بچه‌ها سکوتی که سال‌ها بر زندگی و رابطه آنها حکمفرماست، تشدید شده و حرفی برای گفتن با هم ندارند و از قضا دل‌هایی هم برای ادامه زندگی مشترک با یکدیگر نمی‌بینند، آنها سال‌ها تلاش کرده‌اند یکدیگر را تحمل کنند تا بچه‌ها پیمان به‌سر و سامان برسند و حالا وقت آن است که به خود بی‌اندیشند. صدای طلاق آنها در خانواده‌ها زود اقام و آشنایان همچون بمبی خواهد ترکید. چه کسی باور می‌کند این زوج میان‌سال که سال‌ها همه آشنایان و اقوام به زندگی آنها حسرت می‌ورزیدند، اکنون برای جدایی راهی دادگاه خانواده شماره ۷ لنجک شوند. فرزانه تصمیمش را گرفت است طلاق در میان‌سال‌ها واقعه

نقشه عجیب مرد بدهکار برای پرداخت بدهی‌اش



خالی کردن حساب با ترفند فروش «آب معدنی خنک»

گروه حوادث - رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری کلاهبرداری خبر داد که با ترفند فروش آب معدنی خنک، کارت بانکی شهروندان را خالی می‌کردند. سررنگ داد معظمی گودزی رئیس پلیس فتا پایتخت با اعلام خبر دستگیری کلاهبردار اسکیمری اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه کرده و مدعی شدند مبالغی بصورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است که پس از اخذ اظهارات مالباختگان، کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کرده و مشخص شد که همه قربانیان این پرونده بعد از خرید آب معدنی از دستفروشان در تهران به فروش اسکیمری مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

سررنگ معظمی گودزی تصریح کرد: افسران پلیس فتا متوجه شدند مجرمان تحت پوشش فروش آب معدنی خنک در اتوبان‌های پرترافیک تهران مشغول کار شده و پس از کپی برداری کارت‌های بانکی افراد به وسیله دستگاه اسکیمری اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کردند که در ادامه با بررسی تکمیلی و روش‌های فنی هر دو متهم شناسایی شده و با هماهنگی با مقام قضائی در حال فروش آب معدنی در یکی از اتوبان‌های شمالی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمری به پلیس فتا منتقل شدند.

رئیس پلیس فتا پایتخت با بیان اینکه متهمان پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات پرونده و مستندات جمع‌آوری شده توسط پلیس به کلاهبرداری از ۳۷ نفر با این روش و به ارزش ریالی حدود پنج میلیارد ریال اعتراف کردند. رئیس پلیس فتا پایتخت از شهروندان درخواست کرد: جهت پیشگیری از سرقت به صورت اسکیمری، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت حساب بانکی را شخصاً انجام دهند چرا که حتی در صورت نصب اسکیمری بر روی دستگاه کارت‌خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر نخواهد بود.

گروه حوادث - مرد بدهکار در نقشه‌ای دروغین خودش را ربود و برای آزادی‌اش ۳۰ میلیون تومان باج خواست.

به مردی که بخاطر بدهی ۳۰ میلیون تومانی در دام یک ریاخوار گرفتار شده بود و هر روز بدهی‌اش بیشتر می‌شد برای پرداخت این پول در نقشه‌ای ساختگی خودش را ربود تا از طریق پولی که اقوامش برای آزادی او می‌دهند بدهی‌اش را پرداخت کند. رسیدگی به این پرونده از چند روز قبل با شکایت زنی در دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. این زن وقتی در برابر بازپرس محمد و هابی قرار گرفت گفت که فرد ناشناسی شوهرش را به گروه‌گان گرفته و برای آزاد کردن او ۳۰ میلیون تومان باج گیری کرده اما در نهایت شوهرش را آزاد نکرده و معلوم نیست او به چه سرنوشتی دچار شده است. گزارش یک آدم‌ربایی

ایمن زن درباره آنچه افتاده افتاده گفت: شوهرم در کار تعمیر و نصب دوربین‌های مدار بسته است و به‌صورت سیار کار می‌کند. او مثل هر روز برای کار از خانه بیرون رفت اما شب به خانه نیامد. هرچه با تلفن همراهش تماس گرفتم جوابم را نداد و نگرانش شدم. نمی‌دانستم باید چه کار کنم و با چند نفر از دوستان و همکارانش تماس گرفتم اما هیچ‌کس از او خبری نداشت. شوهرم مشکل فشار خون دارد و می‌تسیدم مبادا برای او اتفاقی افتاده باشد.

این زن در ادامه گفت: حال خوبی نداشتم و نگران شوهرم بودم که ناگهان از طرف گوستی او پیام پیامی آمد. فرد ناشناسی ادعا کرده بود که شوهرم را ربوده و به گروه‌گان گرفته است. در این پیام گفته شده بود که برای آزادی او باید ۳۰ میلیون تومان بدهم. از اینکه شوهرم بالاخره پیدا شده خوشحال شدم اما از اینکه او را به گروه‌گان گرفته بودند حالم بد شد. در این پیام تهدیدآمیز نوشته شده بود که اگر ماجرا را برای کسی تعریف کنم یا سراغ پلیس بروم جان شوهرم به خطر می‌افتد. از طرفی مبلغی که برای آزادی او خواسته شده بود آنچنان زیاد نبود. به همین دلیل تصمیم گرفتم بدون اینکه به پلیس حرفی بزنم این پول را فراهم کنم تا هرچه سریع‌تر شوهرم آزاد شود. شاکای ادامه داد: با چند نفر از دوستان و آشنایان صحبت کردم و از آنها کمک خواستم.

مرد جوان در جریان تحقیقات درباره انگیزه‌اش از این کار گفت: از مدت‌ها قبل بیمار شدم و چون در آمد زبانی نداشتم تا مین هزینه‌های بیماری‌م برانم ممکن نبود. از طرفی بدهی زیادی بالا آورده بودم و به همین دلیل مجبور شدم از یک نفر ۳۰ میلیون تومان پول نزول کنم. طبق قراری که با این مرد گذاشته بودم باید تا اول خرداد ۳۰ میلیون تومان را پس می‌دادم اما نتوانستم این پول را فراهم کنم. از طرفی صاحب پول با استنادی که از من در اختیار داشت هر روز تهدیدم می‌کرد و می‌گفت چک‌ها و سفته‌ها هم را به اجرا می‌گذارد. می‌تسیدم که او من را به زندان بیندازد و آپرویزی شود.

منهم در ادامه گفت: یک روز وقتی در مترو بودم ناگهان فکری به ذهنم رسید. تصمیم گرفتم با اجرای نقشه‌ای از فامیل و آشنایان پول بگیرم. برای این کار یک روز وقتی از

به‌زحمت توانستم حدود ۲۰ میلیون تومان فراهم کنم و این پول را همانطور که فرد گروه‌گانگیزی گفته بود به حساب بانکی شوهرم واریز کردم. امیدوار بودم تا با این کار او زودتر آزاد شود اما چند روز گذشت و خبری از شوهرم نشد و این بار بگروگانی که بیشتر نگران شدم و تصمیم گرفتم از پلیس کمک بگیرم.

به‌دنبال ثبت این شکایت به دستور بازپرس جنایی کار آگاهان پلیس آگاهی تحقیقات خود را در این باره آغاز کردند. آنها ابتدا به رزونی موبایل مرد ربوده شده پرداختند. انجام بررسی‌های فنی حاکی از آن بود که فردی از این موبایل استفاده می‌کند و موقعیت مکانی‌اش جایی در جنوب تهران و در نزدیکی بهشت زهرا است. در این شرایط بود که گروهی از مأموران برای رهایی فرد ربوده شده راهی این مکان شدند. آنها در عملیاتی غافلگیرانه وارد این مکان شدند و مردی را که در آنجا حضور داشت دستگیر کردند اما در کمال حیرت با مطابقت چهره‌های وی با عکس مرد ربوده شده پی بردند که فرد دستگیر شده همان مردی است که گروه‌گان گرفته شده است. این موضوع نشان می‌داد که گروه‌گانگیری ساختگی است و این مرد به‌دروغ به همسرش گفته که ربوده شده است. به همین دلیل او برای روشن شدن ابعاد پنهان این ماجرا تحت بازجویی قرار گرفت.

بهای سنگین پول نزول

خانه بیرون رفتم دیگر برنگشتم و برای همسرم پیام فرستادم و ادعا کردم که ربوده شده‌ام. من که خودم را به جای گروه‌گانگیر جازه گفتم هر طور شده باید ۳۰ میلیون تومان پول پرداخت شود و همسرم که از همه‌جایی‌خبر و نگران وضعیت من بود از اقوام و دوستان‌مان پول گرفت و پرداخت کرد. بعد از آن پول مرد نزول‌خوار را پرداخت کردم و قصد داشتم به خانه برگردم اما زودتر از آن مأموران دستگیرم کردند. به‌دنبال اظهارات این مرد همسرش که شاکای پرونده بود نسبت به او اعلام رضایت کرد و شکایتش را پس گرفت. به این ترتیب این مرد که با نقشه‌اش، همسرش، مأموران پلیس و بازپرس جنایی را به در مسر انداخته بود آزاد شد.

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

<h3>صنایع چوب</h3>	<h3>خدمات</h3>	<h3>خشکشویی</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب‌های چوبی برای کلیه پروژه‌ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری</p> <p>جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹</p> <p>www.kohanchoob.ir</p>	<p>خدمات برق</p> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی</p> <p>۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج‌های طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸</p> <p>با مدیریت عسکری</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش</p> <p>ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود... شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۵۸</p>	<p>درب‌های اتوماتیک دارکوب</p> <p>۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>مبل شویی</p>	<p>استخدام کارمند امور اداری خانم</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>
<p>صنایع چوب حلاج کیش</p> <p>کلیه سفارشات MDF، چوبی</p> <p>دکوراسیون غرفه و منزل</p> <p>تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<p>حمل کالا</p>	<p>مبل شویی سیار</p> <p>شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش</p> <p>با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت</p> <p>۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳</p> <p>۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰</p>	<p>به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت</p> <p>بعنوان پیک موتوری نیاز مندیم.</p> <p>۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p>نیازمندیهای اقتصاد کیش</p> <p>۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰</p>	<p>حمل و جابجایی کالا</p> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>استخدام منشی صبح ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۶۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>	<p>استخدام نیروی خدماتی</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>

صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات چوبی، MDF، دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۶۹۸۲۵۲